2025年５月９日

各 位

会 社 名  ク ニ ミ ネ 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長    國  峯 保  彦

（コード番号：５３８８ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役副社長 管理部長    勢  藤 大  輔

（ＴＥＬ ０３－３８６６－７２５６）

中期経営計画の最終年度数値目標修正に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました2025年３月期決算短信における2026年３月期の通期業績予想に基づき、

2023年５月12日に公表いたしました中期経営計画（2024年３月期～2026年３月期）の最終年度である

2026年３月期の数値目標を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 修正の内容

経営数値目標

 2026年３月期

当初計画

2026年３月期

修正計画

売上高(百万円) 18,000 16,921

営業利益(百万円) 2,000 1,616

ＲＯＥ(％) 6.4以上         5.7以上

２．修正の理由

「資源を科学して未来のニーズを創造、産業の発展、社会インフラ整備に貢献する」ことを基本方

針として、持続可能な社会の実現と企業価値の向上を目指して中期経営計画（2024年３月期～2026年

３月期）の目標達成に向けて取り組んでまいりました。しかしながら、アメリカの自動車関税引上げ

の動向により素形材分野の需要が不透明な点や、環境建設分野での低レベル放射性廃棄物処理事業

の工期の遅れ、計画策定時の想定より円安基調が長期間にわたって続いたことが主な要因となり、最

終年度（2026年3月期）の経営数値目標の見直しが必要と判断いたしました。

以 上